山东省金融学会秘书处文件

鲁金学秘[2014]4号

关于举办2014年“齐鲁大讲坛—金融分坛”第一期的通知
各会员单位：
由山东省金融学会主办、交通银行山东省分行承办的2014年度“齐鲁大讲坛—金融分坛”第一期定于2014年5月13日下午（周二）在济南举办。本次讲坛特别邀请交通银行首席经济学家连平先生作关于当前经济金融形势分析的专题学术报告。现将有关事项通知如下：

一、时间

2014年5月13日下午14：30—17：00。
二、地点

山东大学知新楼C座3楼思源报告厅。
三、参加人员安排

常务理事单位每家预留5个座位。

四、注意事项

1、请各会员单位明确参会联系人，认真组织本单位人员按时参加讲坛；

2、请于5月12日（周一）上午下班前将参会联系人名单报送至学会秘书处；

3、各会员单位自行安排往返行程，注意交通安全。
	单  位
	联系人姓名
	手  机

联系人：李菡  朱锋
联系电话：86167402；86167600
传真：86167538

邮箱：jinrongxuehui@yeah.net

                                           2014年5月8日

	主题词：讲坛  通知

	抄送：中国金融学会，山东省民政厅，山东省社会科学界联合会，
人民银行济南分行

	内部发送：会长、副会长，秘书处

	联系人：朱锋
	联系电话：86167402
	（共印70份）

	山东省金融学会秘书处
	2014年5月8日印发

PAGE
- 1 -